
 
Про повернення в управління обласної ради комунальних підприємств  

 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частиною 4 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення пленарного засідання 
третьої сесії обласної ради двадцять третього скликання від 17 листопада 1998 року 
«Про заходи по забезпеченню управління майном спільної власності територіальних 
громад Полтавської області», з метою ефективного використання матеріальних 
ресурсів об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Полтавської області, удосконалення їх структури та оптимізації управління ними, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Повернути в управління обласної ради: Комунальне підприємство 

Полтавської обласної ради «Полтававодоканал», Полтавське обласне комунальне 
виробниче підприємство теплового господарства «Полтаватеплоенерго», 
Полтавське обласне комунальне виробничо-комерційне підприємство 
«Полтавапаливо». 

2. Виключити підприємства, визначені у пункті 1 цього рішення, з Переліку 
підприємств, установ і організацій, що належать до спільної власності сіл, селищ і 
міст Полтавської області, повноваження з управління якими передаються обласній 
державній адміністрації (додаток 1 до рішення пленарного засідання третьої сесії 
обласної ради двадцять третього скликання від 17 листопада 1998 року). 

3. Включити підприємства, визначені у пункті 1 цього рішення, до Переліку 
підприємств та окремих інвентарних об’єктів спільної власності територіальних 
громад області, які залишаються в управлінні обласної ради (додаток 2 до рішення 
пленарного засідання третьої сесії обласної ради двадцять третього скликання від  
17 листопада 1998 року).  

4. Керівникам підприємств, визначених у пункті 1 цього рішення, у місячний 
термін підготувати зміни до статутів підприємств та подати їх на затвердження 
управлінню майном обласної ради. 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 
питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ           О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року    № 157 


